GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

  PORTARIA Nº 116, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDORES  DE
CARGOS  COMISSIONADOS  DOS  GABINETES  DOS
VEREADORES.

               O Senhor RONALDO QUINTÃO, Presidente da Câmara Municipal
de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo Artigo 43, inciso XXI, da Lei Orgânica
do Município, e combinado com a Lei Complementar nº 143 de 29 de
Setembro de 2009.

RESOLVE

Art.  1º -  EXONERAR  os  Servidores  de  Cargos  Comissionados
lotados nos gabinetes dos Senhores Vereadores, conforme segue:

NOME/RG/CPF CARGO
DECRETO/PORTARIA

NOMEAÇÃO
ADRIANA F. DE OLIVEIRA VIEIRA, RG nº
1.410.407-5 SJSP/MT e CPF nº 968.571.611-00

Assessor Parlamentar II
D. Nº 721 18/05/2015

ANA  INGRID  SILVA  DURÃES, RG  nº.
2971309-9 SSP/MT e CPF nº. 073.709.301-30,

Assessor Parlamentar I D. Nº 912 21/06/2018

ANDERSON DA SILVA DE ALMEIDA, RG nº
1483507-0 SSP/MT e CPF nº 881.949.571-68

Assessor Parlamentar I D. Nº 931 10/10/2018

BRUNA  GABRIELA  FIGUEIREDO,  RG  nº.
1959831-9 SSP/MT e CPF nº. 045.425.911-58,

Assessor Parlamentar I D. Nº 908 01/06/2018

CARLOS BENEDITO BREKENFELDES, RG
nº 0535455-2 SSP/MT e CPF nº 567.885.091-15

Assessor Parlamentar I P. Nº 62 01/06/2020

EUNICE VEIGA DA COSTA, RG nº 141945-1
SSP/MT e CPF nº 945.004.521-68,

Assessor Parlamentar II D. Nº 943 26/11/2018

FABIANO APARECIDO DE SOUZA,  RG nº
1.303.769-2 SSP/MT e CPF nº 887.736.471-87

Assessor Parlamentar I D. Nº 893 04/04/2018

FELIPE DINIZ DA COSTA, RG nº 1799046-7
SSP/MT e CPF nº 787194882-20

Assessor Parlamentar II P. Nº 54 16/07/2019

GILVANIA VIEIRA DO NASCIMENTO, RG
nº 1522290-0 SSP/MT e CPF nº 003.339.891-71

Assessor Parlamentar II P. Nº 63 02/06/2020

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT
*D. (Decreto)
*P. (Portaria)

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

IZA  MARA  LIMA  DOS  SANTOS,  RG  nº
1.544.586-0 SSP/MT e CPF nº 003.013.641-50

Assessor Parlamentar I D. Nº 860 03/10/2017

JACILENI  DA  SILVA  RODRIGUES,  RG  nº
1.320.494-7 SSP/MT e CPF nº 950.325.841-34

Assessor Parlamentar II D. Nº 792 30/09/2016

JANAINA  ALMEIDA  DA  SILVA,  RG  nº
251.8664-7 SSP/MT e CPF nº 052.052.851-79

Assessor Parlamentar II P. Nº 55 16/07/2019

 LUCAS  B.  MENDES  SOARES, RG  nº
237.7655-2 SSP/MT e CPF nº 057.508.441-37,

Assessor Parlamentar II D. Nº 932 15/10/2018

LUIS EDUARDO SOUZA OENNING,  RG nº
2335866-1 SSP/MT e CPF nº 062.749.441-25

Assessor Parlamentar II P. Nº 84 04/08/2020

 MARIA EDUARDA DUTRA PINTO,  RG nº
27407071 SESP/MT e CPF nº 062.226.291-21

Assessor Parlamentar I P. Nº 77 04/11/2019

SILVANA  MARTINS  GONÇALVES,  RG  nº
167.681.5-9, SSP/MT e CPF nº 017.494.741-07,

Assessor Parlamentar II D. Nº 896 12/04/2018

VINÍCIUS DELARCOS DE OLIVEIRA, RG nº
1929999-0 SSP/MT e CPF nº 030.548.441-96

Chefe  de  Gabinete  do
Presidente

D. Nº 952 02/01/2019

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de Dezembro do
ano em curso, revogadas as disposições em contrário em especial os Decretos e Portarias de
nomeações discriminados na tabela acima.

                                        Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da Serra,
Estado de Mato Grosso, aos 22 dias do mês de Dezembro do ano dois mil e vinte

RONALDO QUINTÃO
                                                                            Presidente

                                    Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará da
Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT
*D. (Decreto)
*P. (Portaria)